



شرکت: توسعه معدنی و صنعتی صبا نور	سرمایه ثبت شده: 2,936,422
نماد: کنور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 131002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۸۸,۰۵۸	۱,۹۶۱,۰۳۳	۴,۰۸۱,۵۱۳	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۷۳,۴۵۵)	(۹۱۸,۷۶۵)	(۳,۱۳۶,۷۵۴)	(۴۹)
سود (زیان) ناخالص	۲,۰۱۴,۶۰۳	۱,۰۴۲,۲۵۷	۱,۹۵۴,۷۵۹	۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۰,۳۹۰)	(۷۴,۴۱۵)	(۱۹۳,۷۰۵)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۶۵۸)	(۱,۱۳۴)	(۱,۶۹۳)	۴۳
سود (زیان) عملیاتی	۱,۹۱۳,۵۵۵	۹۶۶,۷۰۸	۱,۷۶۰,۳۶۱	۹۸
هزینه‌های مالی	(۱۳۰,۴۵۰)	(۱۰۳,۳۸۰)	(۱۹۷,۶۱۸)	(۲۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۷۱,۹۵۵	۳۵۳,۳۱۳	(۵۴,۴۹۳)	۴۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۴۰	(۱۳,۸۴۱)	(۱۳,۵۸۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۱۵۶,۱۰۰	۱,۱۰۳,۸۰۰	۱,۴۹۴,۷۷۰	۹۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۵۵,۹۲۸)	
سال‌های قبل	۱۷,۶۵۵	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۷۳,۷۵۵	۱,۱۰۳,۸۰۰	۱,۴۳۸,۸۴۲	۹۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۱۷۳,۷۵۵	۱,۱۰۳,۸۰۰	۱,۴۳۸,۸۴۲	۹۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۵۷	۳۳۹	۵۸۰	۱۰۰
غیرعملیاتی (ریال)	۸۳	۴۶	(۹۰)	۸۰

جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۰۳۴,۳۹۷	۴,۳۱۶,۸۰۸	۴,۸۵۳,۷۹۳	(۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۳,۶۵۹	۱۰۰,۱۶۱	۴۵,۴۱۵	۴۳
موجودی مواد و کالا	۱,۳۷۰,۵۰۳	۸۳۳,۴۳۰	۳۹۶,۳۶۵	۵۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۵۹,۴۱۲	۸۶۴,۱۵۹	۴۵۴,۹۰۵	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۴۳,۵۶۰	۶۷۵,۵۵۶	۶۹۸,۸۳۳	۵۴
موجودی نقد	۱,۷۳۸,۱۵۵	۷۴۴,۵۹۸	۵۸,۳۵۸	۱۳۳
	۵,۳۵۴,۳۸۹	۳,۳۱۷,۹۰۴	۱,۶۵۳,۶۶۶	۶۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵,۳۵۴,۳۸۹	۳,۳۱۷,۹۰۴	۱,۶۵۳,۶۶۶	۶۶
جمع دارایی‌ها	۹,۳۸۸,۵۸۶	۷,۵۳۴,۷۱۲	۶,۵۰۶,۴۵۹	۲۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۹۳۶,۴۳۲	۳,۹۳۶,۴۳۲	۳,۹۳۶,۴۳۲	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۷۲,۰۰۰	۳۷۲,۰۰۰	۱۹۶,۳۲۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳,۶۸۵,۰۹۸	۱,۹۲۰,۸۲۵	۱,۰۸۶,۳۱۵	۴۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵,۸۹۳,۵۳۰	۵,۱۲۹,۲۴۷	۴,۳۱۸,۹۶۳	۱۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱۳,۹۳۸	۱۳۵,۰۰۹	۴۸۹,۴۴۳	(۹)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶,۶۶۷	۳۹,۵۳۴	۱۶,۵۱۹	۵۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶۰,۵۹۵	۱۵۴,۵۳۳	۵۰۵,۹۶۱	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۱۶۸,۳۸۶	۹۳۱,۳۰۰	۱,۰۳۳,۱۰۱	۱۳۳
مالیات پرداختنی	۰	۵۵,۹۳۸	۶۳,۰۳۶	--
سود سهام پرداختنی	۱۸۷,۳۵۸	۳۳,۵۷۷	۳۶,۱۹۶	۶۹۴
تسهیلات مالی	۸۱۹,۷۴۳	۹۳۶,۰۷۸	۳۹۹,۹۵۱	(۱۱)
ذخایر	۹۶,۰۹۳	۱۴۴,۰۴۵	۳۹,۴۹۵	(۲۳)

پیش‌دریافت‌ها	۶۳,۹۹۲	۱۷۰,۰۰۴	۳۱۹,۷۶۷	(۶۳)
	۳,۳۳۴,۴۷۱	۲,۳۵۰,۹۳۲	۱,۷۸۱,۵۳۶	۴۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۳۳۴,۴۷۱	۲,۳۵۰,۹۳۲	۱,۷۸۱,۵۳۶	۴۸
جمع بدهی‌ها	۳,۴۹۵,۰۶۶	۲,۴۰۵,۴۶۵	۲,۳۸۷,۴۹۷	۴۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۳۸۸,۵۸۶	۷,۵۳۴,۷۱۲	۶,۵۰۶,۴۵۹	۲۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۹۳۶,۴۲۲	۰	۰	۰	۱۹۶,۳۲۵	۰	۰	۰	۱,۶۱۲,۳۴۸	۰	۴,۷۴۴,۹۹۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۷۴,۵۱۰)	۰	(۳۷۴,۵۱۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۹۳۶,۴۲۲	۰	۰	۰	۱۹۶,۳۲۵	۰	۰	۰	۱,۲۳۷,۸۳۸	۰	۴,۳۷۰,۴۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۴۳۸,۸۴۱		۱,۴۳۸,۸۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵۱,۵۲۳)	۰	(۱۵۱,۵۲۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۷,۳۱۸	۰	۱,۲۸۷,۳۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۷,۳۱۸	۰	۱,۲۸۷,۳۱۸
سود سهام مصوب									(۵۲۸,۵۵۶)		(۵۲۸,۵۵۶)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۵,۷۷۵				(۷۵,۷۷۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۹۳۶,۴۲۲	۰	۰	۰	۲۷۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۲۰,۸۳۵	۰	۵,۱۲۹,۲۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲,۱۷۳,۷۵۵		۲,۱۷۳,۷۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۵۵۵	۸,۱۶۰	۲,۷۲۹	۴۵,۳۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۹۴)	(۱۹۴,۳۶۱)	(۵۳,۰۶۳)	(۳۰۸,۸۶۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۷۰	۶۹۴,۳۷۲	۳۴۵,۶۷۰	۱,۲۷۸,۴۴۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۵۹۳,۳۷۰	۷۷,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۴	(۳۶۰,۶۰۹)	(۱۵۴,۶۶۰)	(۱۱۷,۴۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۶)	(۱۶۷,۶۸۴)	(۱۰۳,۳۸۰)	(۱۳۰,۴۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۳)	(۷۱,۰۲۳)	(۳۳,۰۸۰)	(۳۷,۰۲۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۳)	(۶,۹۴۵)	(۳۱۴,۱۳۰)	(۲۸۴,۸۸۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
۶۵۵	۶۸۷,۴۳۷	۱۳۱,۵۵۰	۹۹۳,۵۵۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۱۷۸	۵۸,۳۵۸	۵۸,۳۵۸	۷۴۴,۵۹۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	(۱,۰۸۷)	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۱۶	۷۴۴,۵۹۸	۱۸۹,۸۰۸	۱,۷۳۸,۱۵۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۷۹)	۳۴,۶۳۳	۳۴,۶۳۳	۵,۲۹۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۲۸۰,۰۰۰	۷۹۳,۲۵۸	(۵۹۱,۶۶۶)	۱,۳۸۴,۹۳۴	۶,۰۱۳,۵۳۰.۶۲	۳۳۰,۳۴۰	۸۲۰,۳۹۰	(۱,۰۲۲,۳۰۳)	۱,۸۴۲,۶۹۳	۳,۷۳۵,۵۴۴.۹	۴۹۳,۲۸۶	۹۳۹,۳۶۰	۲۸۰,۴۰۶	هیئت مدیره	تن	کنسائتره خشک
۲۴۳,۰۰۱	۱,۰۱۹,۰۳۳	(۶۵۳,۴۳۶)	۱,۶۷۲,۴۵۹	۸,۶۰۲,۰۳۳.۶۸	۱۹۴,۴۳۶	۱,۰۴۴,۳۵۵	(۹۰۸,۳۵۴)	۱,۹۵۲,۶۰۹	۶,۳۰۳,۵۳۴.۶۱	۳۱۴,۷۵۸	۷۳۵,۵۵۰	۱۴۲,۸۹۸	هیئت مدیره	تن	گندله
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	هیئت مدیره	تن	سنگ آهن دانه بندی شده
۵۲۳,۰۰۱	۱,۸۱۲,۲۸۱	(۱,۳۴۵,۱۰۳)	۲,۰۵۷,۳۸۳		۴۳۴,۷۶۶	۱,۸۶۴,۶۴۵	(۱,۹۳۰,۶۵۶)	۳,۷۹۵,۳۰۱		۸۰۸,۰۴۴	۱,۶۷۴,۸۱۰	۴۳۳,۳۰۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۹۹,۰۰۰	۳۰۳,۳۳۳	(۱۳۸,۳۵۳)	۳۳۰,۶۷۵	۶,۶۱۷,۶۰۳.۹۱	۴۹,۹۶۹	۹۰,۱۱۴	(۱۹۶,۰۹۸)	۲۸۶,۳۱۳	۳,۰۳۴,۷۹۳.۳۹	۹۴,۶۳۳	۲۸۶,۳۱۳	۹۴,۶۳۳	هیئت مدیره	تن	کنسائتره خشک
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	هیئت مدیره	تن	سنگ آهن دانه بندی شده
۹۹,۰۰۰	۳۰۳,۳۳۳	(۱۳۸,۳۵۳)	۳۳۰,۶۷۵		۴۹,۹۶۹	۹۰,۱۱۴	(۱۹۶,۰۹۸)	۲۸۶,۳۱۳		۹۴,۶۳۳	۲۸۶,۳۱۳	۹۴,۶۳۳	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیفات		
۶۳۳,۰۰۱	۳,۰۱۴,۶۰۳	(۱,۳۷۳,۴۵۵)	۳,۳۸۸,۰۵۸		۴۷۴,۷۳۵	۱,۹۵۴,۷۵۹	(۲,۱۳۶,۷۵۴)	۴,۰۸۱,۵۱۳		۹۰۳,۶۶۶	۱,۹۶۱,۰۳۳	۵۱۷,۹۳۶	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۶۴۸,۳۸۹	۸۹۹,۰۵۶	۱,۸۷۰,۶۷۴	۲,۷۹۰,۸۳۰	۴,۰۸۱,۵۱۳	۳,۳۸۸,۰۵۸	۳,۹۶۸,۱۱۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۳۷,۸۳۳)	(۹۴۵,۶۴۵)	(۱,۳۳۱,۳۱۶)	(۱,۷۶۸,۸۸۷)	(۲,۱۳۶,۷۵۴)	(۱,۳۷۳,۴۵۵)	(۱,۵۶۰,۱۷۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
این شرکت در نظر دارد با احداث کارخانه گندله جدید در منطقه بیجار نسبت به افزایش تولید اقدام و از فروش کنسائتره جلوگیری نموده و حاشیه سود خود را افزایش دهد. همچنین در نظر دارد ضمن مذاکره با سازمان صمت مجوز افزایش ظرفیت استخراج در معادن را اخذ نماید.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۳۸,۴۶۰	۶۶۳,۶۴۵
دستمزدمستقیم تولید	۱۷۵,۶۶۰	۱۱۱,۸۹۷
سربارتولید	۱,۳۴۳,۳۸۷	۸۹۶,۱۸۱

جمع	۲,۴۴۷,۵۰۷	۱,۶۷۰,۷۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۲,۴۴۷,۵۰۷	۱,۶۷۰,۷۳۳
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	.	.
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	.	.
ضايعات غيرعادي	.	.
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۴۴۷,۵۰۷	۱,۶۷۰,۷۳۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۳۹,۳۴۱	۶۴۹,۹۹۴
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۶۴۹,۹۹۴)	(۹۴۷,۲۶۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۱۲۶,۷۵۴	۱,۳۷۳,۴۵۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲,۱۲۶,۷۵۴	۱,۳۷۳,۴۵۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

										جمع مواد اولیه و وارداتی:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
۶۴۵,۶۶۳										جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۰,۷۴۴	۱۰۳,۳۷۲	۸۷,۴۳۴	۹۸,۵۰۸	۵۱,۵۳۳	۵۵,۳۷۴
هزینه استهلاک	۳۳۲,۵۱۲	۱۶۸,۶۵۹	۱۶۴,۳۴۳	۱۳,۳۳۰	۷,۶۶۱	۶,۵۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸۱,۹۷۵	۸۹,۶۸۳	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۶۵۳
هزینه مواد مصرفی	۳۳۱,۹۵۵	۱۹۴,۲۱۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۱۰۵	۳,۴۶۷	۳,۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۸۱,۷۲۶	۲۰۲,۹۵۱	۱۹۶,۹۰۴	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۸۴,۴۷۵	۱۳۷,۲۰۶	۱۶۱,۴۲۹	۷۵,۷۶۲	۳۸,۷۲۸	۲۳,۹۹۲
جمع	۱,۳۴۳,۳۸۷	۸۹۶,۱۸۱	۸۸۰,۱۲۰	۱۹۳,۷۰۵	۱۰۰,۳۸۹	۹۰,۰۵۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به مصوبات جدید، افزایش نرخ فروش محصولات مطابق نرخ شمش فولاد خوزستان صورت گرفته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد که هزینه های پیمانکاری استخراج معادن به صورت متوسط با حدود ۲۵ درصد افزایش (مطابق با ۶ ماهه ابتدای سال) خواهد بود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	یش بینی می گردد که افزایش در هزینه های حقوق و دستمزد معادل ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته و ضریب تغییرات عوامل سربار نسبت به سال گذشته به صورت متوسط ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۶	۳۳۲	۳۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۸۴	۲۱۸	۲۱۴

وضعیت ارزی					
۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۷۴۹,۳۰۹	۰	۳,۸۰۳,۶۳۵	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۱۳,۵۰۵,۰۱۵	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۷۰۱	۰	۱۳,۴۷۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش در کل عوامل هزینه اداری و تشکیلاتی معادل ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته در نظر گرفته شده است همچنین شرکت در نظر دارد سهم امور اجتماعی خود را در بخش های مسولیت پذیری اجتماعی و ایمنی محیط و کارکنان بیشتر از سالهای گذشته ایفاد نماید.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح تولید گندله ۹۳۰.۰۰۰ تنی استان کردستان	۳,۱۵۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۳	۱۴	۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
خرید و نصب فیلتر پرس کارخانه کنسانتره شهرک	۱۷۵,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت در نظر دارد با اخذ وام از صندوق توسعه ملی به راه اندازی هرچه سریعتر پروژه های خود اقدام نماید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
معدن کار باختر	۵۹.۵	۱۱۰,۲۵۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴,۳۶۹	۵۹.۵	۱۱۰,۲۵۱	۰
بازرگانی معادن و صنایع معدنی ایران	۹۹	۲۳۷,۷۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹	۲۳۷,۷۱۲	۰
ذوب آهن غرب کشور	۹۲	۱۷۲,۰۲۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۲	۱۷۲,۰۲۲	۰
تولید مواد آهن کردستان	۹۶.۳	۳۶,۱۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۶.۳	۳۶,۱۱۶	۰
معدن بار صبا	۱۰۰	۱۰,۰۷۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱۰,۰۷۳	۰
آینده سازان فولاد البرز	۱۰۰	۳۰۰,۹۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۳۰۰,۹۹۸	۰
توسعه و تجارت بین المللی صبا	۹۰	۶۲,۵۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۰	۶۲,۵۵۶	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۲	۶۶۲,۱۶۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۴,۲۴۸	۲	۹۷۳,۸۱۳	۳۷۷,۶۲۸
احداث صنایع و معادن سرزمین	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰

پارس								
آهن و فولاد ارفع	۰.۷	۶۴,۰۵۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۷۸۸	۰.۷	۶۴,۰۵۹	۴۶,۳۷۶	
سنگ آهن گل گهر	۰	۹۷۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۷۱	۰	۹۷۹	۷۲۲	
فولاد خراسان	۰	۱۳,۱۷۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۳,۱۷۸	۵۰۴	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۱۳۸,۸۸۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸	۰	۱۳۸,۸۸۷	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
در سال ۱۳۹۸ شرکت صبا نور در دوشرکت فن آوری صنایع و معادن و توسعه صنایع فولاد کردستان اقدام به سرمایه گذاری نموده است.								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه تحقیق و توسعه معادن	۱,۶۹۳	۶۵۸
جمع	۱,۶۹۳	۶۵۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
بلند مدت									
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۴۵۸,۷۱۷	۳۳۶,۳۱۰	۰	۰	۰	۳۳۶,۳۱۰	۰	۶۱,۳۱۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۹۳,۳۷۰	۶۰۷,۴۶۰	۰	۰	۰	۴۹۳,۵۳۲	۱۱۳,۹۳۸	۶۹,۱۳۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۰۵۱,۰۸۷	۹۳۳,۶۷۰	۰			۸۱۹,۷۴۲	۱۱۳,۹۳۸	۱۳۰,۴۵۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۳۰,۴۵۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
شرکت درنظر دارد به منظور تامین پروژه ها و طرح های توسعه ای از محل صندوق توسعه ملی تسهیلات اخذ نماید.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به	با وجود اخذ تسهیلات بانکی طی دوره و با توجه به استاندارد های حسابداری ،هزینه بهره مالی تسهیلات اخذ شده جهت پروژه ها، قابل احتساب به بهای تمام شده پروژه در سال آینده وبه حساب دارایی های

